


Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
COMUNICADO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
COMUNICADO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



1

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALCOBAÇA

ESTADO DA BAHIA

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

PREGÃO
Nº 04/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO:
081/2024

MODALIDADE:
PREGÃO ELETRÔNICO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

TIPO:
MENOR PREÇO POR LOTE

Considerando que  a  empresa,  B.  M.  CONSTRUTORA,  PRODUCOES  E  EVENTOS
LTDA, com sede na Rua Trindade, nº. 146, Bairro Centro, Cidade de Jucurucu -
Estado da Bahia, CEP: 45.834-000, com CNPJ nº 08.959.036/0001-09, Neste ato
representada pelo seu sócio administrador, o Sr. Marcelo de Souza Costa, inscrita
no  CPF  sob  o  nº  945.067.525-20,  a  qual  sagrou-se  a  vencedora  do  certame
licitatório, relativo o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024; 

O Município  de  Alcobaça,  através  do  Chefe  do Poder  Executivo  Municipal,  Sr.
Givaldo Muniz,  tem a satisfação de convocá-la para comparecer no endereço:
Praça São Bernardo, 330, Centro, Alcobaça/Ba; no horário de funcionamento do
órgão,  na  Secretria  Municipal  de  Admnistração/Setor  de  Contratos,  das  07:00
(sete) horas às 13:00 (treze) horas.; 

O prazo estabelecido pela Administração para assinar o Termo de Contrato será
de até 05 (cinco) dias úteis, a saber:

Art.  90.  A  administração  convocará  regularmente  o  licitante
vencedor para assinar  o Termo de Contrato  ou para aceitar  ou
retirar o instrumento equivalente, dentro do prazo e nas condições
estabelecidas no edital de licitação, sob pena de decair o direito à
contratação, sem prejuízo das sanções previstas nesta Lei.

Convoca o representante da empresa vencedora do certame que no prazo legal
compareça, munido da documentação necessária a im de irmar contrato por
tempo determinado  para  atender  as  necessidades  da  Secretaria  Municipal  de
Turismo, Cultura e Esporte, conforme Processo Administrativo nº 004/2025. 

Cumpre alertar que a falta de comparecimento para a assinatura do documento
acima referido no prazo indicado conigura quebra de obrigação legal, ensejando
a suspensão do direito de licitar e contratar com a Administração Pública, nos
termos do §5 do Art.  90, c/c Inciso VI do Art 155, inciso III  do Art.156, da Lei
14.133/21 a qual transcrevemos o  § 5º do artigo 90, da referida lei. 

§ 5º do Art. 90 -  A recusa injustiicada do adjudicatário em assinar
o contrato ou em aceitar ou retirar o instrumento equivalente no
prazo  estabelecido  pela  Administração  caracterizará  o

___________________________________________________________________________________________________
Pça São Bernardo, 330, Centro, Alcobaça - BA – CEP: 45.910-000

CNPJ nº 13.761.721/0001-66 – Tel. (073) 3293-1254

Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 3

CONVOCAÇÃO PARAASSINATURADE CONTRATO

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



2

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALCOBAÇA

ESTADO DA BAHIA

descumprimento  total  da  obrigação  assumida  e  o  sujeitará  às
penalidades  legalmente  estabelecidas  e  à  imediata  perda  da
garantia de proposta em favor do órgão ou entidade licitante.

caso a empresa se recurse a assinar o CONTRATO ou convidada a fazê-lo não
atenda  no  prazo  ixado,  garantida  prévia  e  fundamentada  defesa,  será
considerada inadimplente e estará sujeita à multa correspondente a 10% (dez)
por cento do valor da sua proposta e valor Homolgado, conforme explicitado no
Item 21, Subitem 21.2, inciso II do Edital Pregão Eletrônico Nº. 04/2024.

Em tempo,  informamos  que  o  não  comparecimento  no  endereço  indicado  ou
solicitação  formal  através  do  e-mail  contratosalcobaca@gmail.com c/c
secadmalcobaca@hotmail.com,  no  prazo  supramencionado  implicará,  com  a
convocação do próximo Licitante classiicado. 

Alcobaça/Ba, 15 de janeiro de 2025. 

Givaldo Muniz
Prefeito Municipal

___________________________________________________________________________________________________
Pça São Bernardo, 330, Centro, Alcobaça - BA – CEP: 45.910-000

CNPJ nº 13.761.721/0001-66 – Tel. (073) 3293-1254

Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 4

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ALCOBAÇA 

ESTADO DA BAHIA 

 

 

___________________________________________________________________________________________________ 
Pça São Bernardo, 330, Centro, Alcobaça - BA – CEP: 45.910-000 

CNPJ nº 13.761.721/0001-66 – Tel. (073) 3293-1254 1 

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO 
 
 

INEXIGIBILIDADE 
Nº 03/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 
001/2025 

 
MODALIDADE: 

INEXIGIBILIDADE  
TIPO: 

 
 

Considerando que a empresa, ECONTAP EMPRESA DE CONTABILIDADE PUBLICA 
SOCIEDADE SIMPLES, com sede na Avenida Professor Magalhaes Neto, nº.1752,  
Edificio: Lena Empresarial: SALAS 801 A 811, Bairro Pituba, Cidade de Salvador, 
Estado da Bahia, CEP: 41.810-011, com CNPJ nº 00.317.633/0001-28, Neste ato 
representado pela sua sócia administradora, Sra. MARIA PATRICIA DOS SANTOS 
MENDES, inscrita no CPF sob o nº 545.247.925-20, a qual sagrou-se a homologação 
da INEXIGIBILIDADE Nº 03/2025;  
 
O Município de Alcobaça, através do Chefe do Poder Executivo Municipal, Sr. 
Givaldo Muniz, tem a satisfação de convocá-la para comparecer no endereço: 
Praça São Bernardo, 330, Centro, Alcobaça/Ba; no horário de funcionamento do 
órgão, na Secretria Municipal de Admnistração/Setor de Contratos, das 07:00 (sete) 
horas às 13:00 (treze) horas.  
 
O prazo estabelecido pela Administração para assinar o Termo de Contrato será de 
até 05 (cinco) dias úteis, a saber: 

 
Art. 90. A administração convocará regularmente o licitante 
vencedor para assinar o Termo de Contrato ou para aceitar ou 
retirar o instrumento equivalente, dentro do prazo e nas condições 
estabelecidas no edital de licitação, sob pena de decair o direito à 
contratação, sem prejuízo das sanções previstas nesta Lei. 

 
Convoca o representante da empresa vencedora do certame que no prazo legal 
compareça, munido da documentação necessária a fim de firmar contrato por 
tempo determinado para atender as demandas das Secretarias Municipais de 
Finanças, Saúde e Educação,  conforme Processos Administrativos nº 001/2025; 
086/2025;    .  

 
Cumpre alertar que a falta de comparecimento para a assinatura do documento 
acima referido no prazo indicado configura quebra de obrigação legal, ensejando 
a suspensão do direito de licitar e contratar com a Administração Pública, nos 
termos do §5 do Art. 90, c/c Inciso VI do Art 155, inciso III do Art.156, da Lei 14.133/21 
a qual transcrevemos o  § 5º do artigo 90, da referida lei.  

Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 5

CONVOCAÇÃO PARAASSINATURADE CONTRATO

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ALCOBAÇA 

ESTADO DA BAHIA 

 

 

___________________________________________________________________________________________________ 
Pça São Bernardo, 330, Centro, Alcobaça - BA – CEP: 45.910-000 

CNPJ nº 13.761.721/0001-66 – Tel. (073) 3293-1254 2 

 
§ 5º do Art. 90 -  A recusa injustificada do adjudicatário em assinar o 
contrato ou em aceitar ou retirar o instrumento equivalente no prazo 
estabelecido pela Administração caracterizará o descumprimento 
total da obrigação assumida e o sujeitará às penalidades 
legalmente estabelecidas e à imediata perda da garantia de 
proposta em favor do órgão ou entidade licitante. 

 
caso a empresa se recurse a assinar o CONTRATO ou convidada a fazê-lo não 
atenda no prazo fixado, garantida prévia e fundamentada defesa, será 
considerada inadimplente e estará sujeita à multa correspondente a 10% (dez) por 
cento do valor da sua proposta e valor Homolgado, conforme explicitado no Art. 
156, §3º, da  Lei Nº 14.133, de 1º de abril de 2021. 

 
Em tempo, informamos que o não comparecimento no endereço indicado ou 
solicitação formal através do e-mail contratosalcobaca@gmail.com c/c 
secadmalcobaca@hotmail.com, no prazo supramencionado implicará, com a 
convocação do próximo Licitante classificado.  

 
 

Alcobaça/Ba, 30 de janeiro de 2025.  
 
 

 
 

Givaldo Muniz 
Prefeito Municipal 

GIVALDO 

MUNIZ:604

09940534

Assinado de forma 

digital por GIVALDO 

MUNIZ:60409940534 

Dados: 2025.02.05 

11:14:09 -03'00'

Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 6

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 7

COMUNICADO

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 8

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 9

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 10

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 11

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 12

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 13

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 14

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 15

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 16

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 17

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 18

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 19

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 20

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 21

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 22

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 23

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 24

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 25

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 26

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 27

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 28

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 29

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 30

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 31

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 32

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 33

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 34

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 35

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 36

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 37

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 38

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 39

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 40

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 41

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 42

COMUNICADO

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 43

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 44

PORTARIA

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 45

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 46

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 47

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 48

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 49

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 50

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
CNPJ 13.761.721/0001‐66

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 007/2025 
PREGÃO ELETRÕNICO Nº PE04/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, BA, inscrito no CNPJ sob o n° 13.761.721/0001‐66, com
sede na Praça São Bernardo, nº. 330, CEP 45.990‐000, Alcobaça ‐ Bahia.

CONTRATADA: B. M. CONSTRUTORA, PRODUCOES E EVENTOS LTDA,  pessoa jurídica de direito
privado,  com sede na Rua Trindade,  nº.  146, Centro,  Cidade de Jucuruçu, Estado Bahia,  CEP:  Nº
45.834-000, inscrita no CNPJ sob o nº 08.959.036/0001-09.

OBJETO: Prestação  de  serviços  de  locação  de  estrutura  e  equipamentos  com  montagem  e
desmontagem de palco, tenda, toldo, sonorização, iluminação e outros, para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Turismo na realização do Evento “Arena de Verão” nos dias 24, 25 e 26 de
janeiro de 2025, neste município de Alcobaça-BA, conforme Processo Administrativo nº 004/2025.

FUNDAMENTO LEGAL – Lei n° 14.133/21 e suas alterações.  

VALOR TOTAL: R$ 82.623,12 (oitenta e dois mil e seiscentos e vinte e três reais e doze centavos).

VIGÊNCIA:  O  Prazo  de  duração  deste  contrato  será  de  15/01/2025  a  28/02/2025,  podendo  ser
prorrogado através de termo aditivo, se assim concordarem os contratantes, nos termos da legislação
vigente.

Edição 2.380 | Ano 13
05 de fevereiro de 2025

Página 51

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: WO8DMZ97-OXQQDKKX-HIVFBZAR-HNOYPHXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br


	OUTROS
	CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO
	CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

	AVISO
	COMUNICADO
	COMUNICADO

	PORTARIA
	PORTARIA

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO


		2025-02-05T16:07:11-0300




